Las. 14065

H. 89^v Omnium complurium mei ordinis Acolasticorum

✓ praesent venerande | oblatas tibi litteras omni gratia-
 ram alacritate sepius te audis suscipere. horum
 licet omnium raritate ingenii et totius professione
 virtutis me cognoscas infimum esse. tunc confites
 tamen pietati aliqua et ego offerre litterarum
 rotulassa precibus tuae maiestati. Fals animus
 dei aspirante gratia quam paucissimis oratione
 metra absolueret quod Porphyrii Isagoge et
 Aristotilis categoriae videntur in se continere,
 quod hanc ob causam, maxime deveni. agra.
 ut que illi lectus diffudere. brevis collecta
 per me. tenari diligentem credentem memorie.
 Nomina quoque Graeca quaedam interposui ubi
 lege aucti constructus Latina non potui. quod
 cuique fortius loquebit qui talium notitiam
 habebit. Id mihi ne ducatur vitio primam
 abste pater piissime cui hoc litterarum
 munere ingenii oculi primitia immolo
 deinde ^{ab} omnibus veniam postulo.

- 17y

18. mai
! ante

Doctos Aristoteles cui nomen ad ipsa dedit
 Ingenio pollens mirae prevalluit omnes
 hic natis post se dialectica ne late
 Primos componens
 de syllogismis
 Credit ut satis
 sed cum nullis

ee